
２０２１年９月吉日 

関係各位  

文化学園大学杉並中学・高等学校 

                        校 長  松 谷  茂 
 
 
 

塾先生対象 学校説明会（会場参加の部/オンラインの部）のご案内 
 

謹啓 秋晴の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび「塾先生対象 学校説明会」を下記の要領で開催させていただくことになりまし

た。今年度の入試概要や、文化学園大学杉並の取り組みについて、ご説明させていただきま
す。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ぜひご出席いただきたくご案内申し上げます。なお新型コ

ロナウイルス感染防止のため当日は検温や消毒にご協力お願いいたします。また当日は
Zoom によるオンラインの中継も行います。 

敬具 
記 
 

開催日  ２０２１年１０月４日（月） 
 
時  間  ①会場参加の部  １０：３０ ～ １１：４０ （受付開始１０：００～） 

※恐れ入りますが、当日は名刺をご持参ください。 
※閉会後、ご希望の先生方には授業をご覧いただくこともできます。 

※1 つの教室から参加できる塾の先生は１名とさせていただきます。 
（申込受付期間：～９月２７日（月）２３：５９まで） 
 

     ②オンラインの部 １０：３０ ～ １１：４０ 
      ※お申込みいただいた方に Zoom の URL をお送りいたします 

（申込受付期間：～１０月４日（月）１０：３０まで） 
 
      
お申込み 本校 HP(https://bunsugi.jp)のトップページ「塾先生方対象学校説明会」 

からお申込みください。なお「会場参加の部」は「３密」回避のため、定員になり次第 
締め切りとさせていただきますのでご了承ください。 

 

以上 
 

※お申込み時にいただいた個人情報は、本校からのご案内をお送りする目的にのみ使用し、それ以外で個人を特

定できるデータの開示はいたしません。なお、ご希望があった場合は変更・削除も行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

文化学園大学杉並 
中学・高等学校 

最寄駅 JR 中央線「荻窪」または「阿佐ヶ谷」から徒歩 10 分 

文化学園大学杉並中学・高等学校 
〒166-0004 東京都杉並区阿佐谷南３－４８－１６ 

【電話】03-3392-6636 【FAX】03-3391-8272 

https://bunsugi.jp/

